ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A
kc
es
o
ri
a
w
en
ty
la
cy
jn
e
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
S
25 25 25
Opis
 Profile nośne
LDB
Profil nośny LDB stosowany jest do podwieszania kanałów,
urządzeń i wszelkiego wyposażenia systemów wentylacyj-
nych. Przy podwieszaniu łączony jest z prętami gwintowa-
nymi PG.
Wymiary
kod
S
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
L
[mb]
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB     -   30  -  30  -   1,50  -   0250
typ
szerokość
wysokość
grubość
długość
* Standardowa długość wynosi 5mb.
LDB-30-20-1,50-0250 30 20 1,50 2,50
LDB-30-20-1,50-0500 30 20 1,50 5,00
LDB-30-20-1,75-0250 30 20 1,75 2,50
LDB-30-20-1,75-0500 30 20 1,75 5,00
LDB-30-30-1,50-0250 30 30 1,50 2,50
LDB-30-30-1,50-0500 30 30 1,50 5,00
LDB-30-30-1,75-0250 30 30 1,75 2,50
LDB-30-30-1,75-0300 30 30 1,75 3,00
LDB-30-30-1,75-0500 30 30 1,75 5,00
LDB-30-45-1,50-0250 30 45 1,50 2,50
LDB-30-45-1,50-0500 30 45 1,50 5,00
LDB-30-45-1,75-0250 30 45 1,75 2,50
LDB-30-45-1,75-0500 30 45 1,75 5,00
LDB-41-21-2,00-0600 41 21 2,00 6,0
LDB-41-41-2,00-0600 41 41 2,00 6,0